

لزوم رعایت عدالت در سلامت و بهداشت

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در دیدار با وزیر بهداشت گفت: از مهمترین ویژگی های وزارت بهداشت در شرایط فعلی بحث عدالت سلامت و بهداشت است.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آیت الله آل هاشم- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز- در دیدار امروز وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ضمن تقدیر از زحمات همکاران پرسنل نظام سلامت، قوت و ضعف استان در زمینه بهداشت را خاطر نشان کرد.

وی گفت: قبلا حتی اوایل انقلاب اکثر پزشکان از بنگلادش و سایر کشورها بودند. الحمدلله امروز ما به جایی رسیده ایم که نه تنها پزشک خارجی نداریم، بلکه از دیگر کشورهای خارج و همسایه برای درمان به کشور ما مراجعه می کنند و ما باید به این خاطر شاکر خداوند باشیم.

امام جمعه تبریز افزود: از مهمترین ویژگی هایی که در دوره وزارت حضرتعالی چشمگیر است بحث عدالت سلامت و بهداشت بوده و بحمدلله این کاملا محسوس است و از دیگر افتخارات دولت بحث مدیریت کرونا است.

آیت الله آل هاشم گفت: شرایط واکسیناسیون در یکسال پیش، وضعیت مناسبی نداشت اما در حال حاضر نه تنها بخش زیادی از جمعیت واکسن تزریق کرده اند بلکه در حال صادرات واکسن کرونا هستیم که این هم از افتخارات دولت جمهوری اسلامی ایران است .

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار، ضمن گزارشی از پیشرفت ها و دستاوردهای یکساله دولت در حوزه سلامت افزود: براساس اعلام سازمان های بین المللی بهداشتی در جهان کشورمان جزء ۶ کشور برتر مقابله کننده با ویروس منحوس کرونا بوده و این موفقیت با تلاش همه جانبه دولت و مردم محقق شده است.

وی افزایش حمایت ها از بیمه همگانی را از اولویت های دولت و مجلس برشمرد و افزود: در بودجه سال جاری ۶ هزار میلیارد تومان میزان اعتبارات بیمه ای افزایش یافته است تا ۶ میلیون نفر از سه دهک پایین جامعه تحت پوشش بیمه همگانی قرار گیرند که این موضوع باعث عدالت اجتماعی خواهد شد.

دکتر عین اللهی از تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در وزارت بهداشت خبر داد و پیری جمعیت را تهدیدی مهم برای کشورمان از سوی دشمنان جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: متأسفانه کشورمان به دلیل سیاست های غلط گذشته از حیث افزایش جمعیت روند معکوس داشته و اگر در ده سال آینده به صورت جدی به این موضوع اهتمام نشود کشورمان با افزایش جمعیت پیری دچار مشکل خواهد شد.

